
 

Türkiye kazandı
Millet, yeni yönetim sistemiyle bir değişim ve dönüşümü tercih etti. Millet başkanlığa evetMillet, yeni yönetim sistemiyle bir değişim ve dönüşümü tercih etti. Millet başkanlığa evet
dedi. 14’üncü seçim zaferini getiren halk oylamasıyla birlikte artık Türkiye, 2023 yolunda emindedi. 14’üncü seçim zaferini getiren halk oylamasıyla birlikte artık Türkiye, 2023 yolunda emin
adımlarla ilerleyecek. Koalisyonlar ve vesayetler dönemini kapatan 16 Nisan ülkemiz için de biradımlarla ilerleyecek. Koalisyonlar ve vesayetler dönemini kapatan 16 Nisan ülkemiz için de bir
dönüm noktası olarak ülke tarihindeki yerini aldı.dönüm noktası olarak ülke tarihindeki yerini aldı.
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C umhurbaşkanlığı sistemini öngören anayasa değişikliği teklifiyle başlayan maraton dün
milletin onayıyla son buldu. 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişimi, bir taraftan bölücü

hainlerin, bir taraftan DEAŞ ve Batılı Türkiye düşmanlarının tüm çabalarına karşın millet
büyük bir zafere imza attı. Vesayete son vermek için akın akın sandığa koşan milyonlar,
başkanlığa evet dedi.

Otel odalarında, basın manşetleriyle kurulup yıkılan iktidarları ve kaos ve istikrarsızlığa neden
olan koalisyon dönemlerine son veren değişiklikle Türkiye 2023 vizyonuyla yoluna emin
adımlarla devam edecek. Milletin onayını alan yeni sistemle birlikte Türkiye daha hızlı ve
dinamik bir şekilde dünyanın en büyük ekonomileri arasına girecek.
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dinamik bir şekilde dünyanın en büyük ekonomileri arasına girecek.

3. REFERANDUM GALİBİYETİ

Seçmenin yüksek katılım sergilediği anayasa değişiklik referandumunda çoğunluğun tercihiyle
Partili Cumhurbaşkanlığı sistemi kabul gördü. AK Parti, girdiği 3. referandumdan da galibiyetle
çıkmış oldu. Bu aynı zamanda 14. seçim galibiyeti olarak tarihteki yerini aldı.

Referandumda sandıklar 55 milyon 319 bin 222 seçmen için kuruldu. Seçimlere katılım oranı
yüzde 86.3 olarak gerçekleşti. 12 Eylül askeri müdahalesinin ardından hazırlanan ve 7 Kasım
1982 tarihindeki halk oylamasında kabul edilen Türkiye Cumhuriyeti Anayasası dün halkın
verdiği vize ile 19’ncu kez değiştirildi.

EN KAPSAMLI DEĞİŞİKLİK

9 Kasım 1982’de yürürlüğe giren 177 maddelik 1982 Anayasası ilk değişikliğe 5 yıl sonra 17 Mayıs
1987 yılında uğramıştı. Anayasaya ilişkin son değişiklik geçen yıl milletvekili dokunulmazlıkları
çerçevesinde 20 Mayıs 2016 tarihinde gerçekleşmişti. 2001 ve 2010’da anayasada geniş
değişikliklere gidilirken, dün kabul edilen 18 maddelik paket en kapsamlı değişiklik olarak
tarihe geçti.

ADIM ADIM TAKİP

Türkiye genelinde olduğu gibi referandum sonuçları siyasi parti genel merkezlerinde nefesler
tutularak takip edildi. Siyasi partilere ilk sonuçlar sandık müşahitleri aracılığıyla ulaştı. AK
Parti referandum sonuçları önceki yıllarda olduğu gibi, Genel Merkez’deki kurulan takip
merkezinde Seçim Sonuç Alma Sistemi (SAS) üzerinden dakika dakika takip edildi.

Evet cephesinin MHP kanadında ise genel merkezin 8’inci katında seçim değerlendirme merkezi
kuruldu. Teşkilattan sonuçlar bu merkeze aktarılırken oyunu kullanması sonrasında partiye
gelen MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de an an bilgilendirildi.

SEÇİM

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Tüm Türkiye'nin zaferi

SEÇİM

YSK'nın 'mühürsüz oy pusulası' kararı ilk değil

GÜNDEM

Sivil siyaset devrimi

SEÇİM

Başbakan Yıldırım: Türkiye kazandı
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İTİRAZ EKİBİ KURDULAR

Hayır cephesinin lokomotifi olan CHP ise büyük gün için özel hazırlık yaptı. 100’den fazla partili
CHP

Genel Merkezinde 4. katta kurulan seçim takip merkezinde görev yaptı. 81 ilden gelen sonuçlar
takip edilerek olası itirazlar için 30’dan fazla avukat mesai yaptı.

SEÇİM SONUÇLARI İÇİN TIKLAYINIZ.

SEÇİM

İşte en yüksek 'evet' ve 'hayır' diyen il

İl il 1 Kasım - 16 Nisan karşılaştırması

Halk %51,4 ile anayasa değişikliği referandumuna 'evet' dedi. 81 ilde 1 Kasım genel seçimleri ve 16 Nisan anayasaHalk %51,4 ile anayasa değişikliği referandumuna 'evet' dedi. 81 ilde 1 Kasım genel seçimleri ve 16 Nisan anayasa
referandumu sonuçlarının karşılaştırmasını sizin için hazırladık.referandumu sonuçlarının karşılaştırmasını sizin için hazırladık.



 



#Anayasa referandumu#Anayasa referandumu #Seçim sonuçları#Seçim sonuçları #16 Nisan 2017#16 Nisan 2017
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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